PORTARIA Nº 003/2020 – CORREGEDORIA/TCM, de 07 de julho de 2020.

         O Excelentíssimo Senhor Conselheiro  SEBASTIÃO CEZAR LEÃO COLARES,

Corregedor do TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNICÍPIOS DO ESTADO DO PARÁ, no uso de

suas  atribuições que  lhe  são  conferidas  pelo  art.  42,  §§  1º  e  2º  do  Regimento  Interno  da

Corregedoria do Tribunal, e,

RESOLVE:

Substituir  a  servidora  MARLEY  GOMES  ARAÚJO,  matrícula  nº  500000678,

Técnico  de  Controle  Externo  pela  servidora  GISELE  SAMPAIO  FIDALGO,  matrícula  nº

500000626,  Analista  de  Controle  Externo,  na  Comissão  Disciplinar  instaurada  pela  Portaria  nº

002/2020 – Corregedoria/TCM, de 19/03/2020 e publicada no DOE nº 741, de 20/03/2020.

 REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Conselheiro SEBASTIÃO CEZAR LEÃO COLARES

 Corregedor

Lbst

Trav. Magno de Araújo, 474 – Belém/PA. CEP 66.113-050.
Telefone: (91) 3210-7553 ⁄ 3210-7548 / Site: www.tcm.pa.gov.br / E-mail: corregedoria1@tcm.pa.gov.br

mailto:corregedoria1@tcm.pa.gov.br
http://www.tcm.pa.gov.br/